
Uchwała Nr XXIX/203/2026
Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 27 stycznia 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój na 2026 rok.

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153 ze zmianami), oraz § 70 ust. 1 Uchwały Nr LXVIII/373/2022
Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29.12.2022 r. roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Świeradów-Zdrój. 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świeradów-Zdrój na rok 2026, który 
stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIX/203/2026
                                                                                                              Rady Miasta Świeradów-Zdrój

                                                                       z dnia  27.01.2026 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

Rady Miasta Świeradów-Zdrój na 2026 rok

I kwartał 2026
Kontrola działalności Szkoły Podstawowej nr 2.
(kontrola przeniesiona z IV kwartału 2025 r.)

II kwartał 2026
Realizacja zadań i omówienie problemów związanych z ruchem miejskim oraz strefami 
parkowania. podsumowanie roczne działania Straży Miejskiej 

III kwartał 2026
Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym.

Zakres:
– najem i dzierżawa,
– sprzedaż i użyczenie mienia.

IV kwartał 2026
Kontrola realizacji budżetu Gminy za I–III kwartał 2026.

Postanowienia końcowe
1. Plan kontroli ma charakter ramowy.

1. Komisja Rewizyjna może przeprowadzać kontrole doraźne.

1. Terminy i zakres kontroli mogą ulec zmianie decyzją Rady Miasta.


	​ Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
	​ PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ
	​ Rady Miasta Świeradów-Zdrój na 2026 rok
	​ I kwartał 2026
	​ II kwartał 2026
	​ III kwartał 2026
	​ IV kwartał 2026
	​ Postanowienia końcowe



